
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 31.10.2017 № 847 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в перечень 
муниципального имущества Пар-
финского городского поселения в 
целях предоставления его во вла-
дение и (или) в пользование субъ-
ектам малого и среднего предпри-
нимательства и организациям, об-
разующим инфраструктуру под-
держки субъектов малого и средне-
го предпринимательства 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий-

ской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения, Уставом 

Парфинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества Парфин-

ского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 28.09.2017 № 723 «Об утверждении перечня му-

ниципального имущества Парфинского городского поселения в целях пре-

доставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и сред-

него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях пре-

доставления имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-

туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изложив 

строку 1 в новой редакции: 

 

 

 

 

 

 



1. Нежилое 

здание 

гаража 

Новгородская 

область, 

Парфинский 

район,  

р.п. Парфино, 

ул. Карла 

Маркса, во 

дворе д. 46, 

комплекс А, 

ряд 1, 

секция 2 

36,5 0 0 -- -- -- -- -- 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Первый заместитель  
Главы администрации        Е.Н.Леонтьева 


